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4 Buscar E.
Afio: 12022 v | Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL QUINARA
Afo de 2022
Adquisicion:
Valor $ 198,545.4700
Asignado:
Partida N Fondo Tipo de Tipo de Cat. . s u. .
Nro. P T. P d D . to U. V. Total P d
ro Pres. cpe Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electronico rocedimiento Descripcion Cant Medida Costo U ota eriodo
770201 Proyecto de REQUERIDO PARA EL TRACTOR AGRICOLA
1 713310011 Servicio Comun NO v -, Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 700.0000 700.00 C3
Inversién DE LA ENTIDAD
750104 Provecto de INTERVENCION DE LA CANCHA DE USO
2 532900011  Obra Comun NO Inv\érsién No Aplica NO Menor cuantia MULTIPLE DEL BARRIO LA PALMIRA DE LA 1.00 Unidad 55,787.3600 55,787.36 C1
PARROQUIA QUINARA
750104 REQUERIDO CONSTRUCCION DEL SALON
. Proyecto de : . SOCIAL Y ADECUACION DE LOS ESPACIOS .
3 532900011 Obra Comun NO Inversion No Aplica NO Menor cuantia DEPORTIVOS DE LA ESCUELA BASICA 1.00 Unidad 29,000.0000 29,000.00 C1
JOAQUIN PALACIOS DEL BARRIO SAHUAYCO
750104 Proyecto de REQUERIDO PARA LA CONSTRUCCION DEL
4 532900011 Obra Comun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia MIRADOR DE LA PARROQUIA QUINARA 1.00 Unidad 48,200.0000 48,200.00 C3
730814 Provecto de REQUERIDO PARA LOS USUARIOS DEL
5 0154001153 Bien Comun NO Inv:rsién Normalizado NO Infima Cuantia PROYECTO ATENCION DOMICILIARIA SIN 2.00 Unidad 500.0000 1,000.00 C1C3
DISCAPACIDAD
730814 REQUERIDO PARA LOS USUARIOS DEL
) , Proyecto de ) ) ,_ PROYECTO ATENCION EN EL HOGAR Y LA )
6 0154001232 Bien Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia COMUNIDAD PARA PERSONAS CON 2.00 Unidad 388.0000 776.00 C1C3
DISCACIDAD
7 730813 439150013  Bien Comun NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia REQUERIDOS PARA EL TRACTOR AGRICOLA 1.00 Unidad 2,121.0000 2,121.00 Ci1C2
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REQUERIDO PARA EL PROYECTO ATENCION
DOMICILIARIA SIN DISCAPCIDAD PARA
ADULTOS MAYORES

REQUERIDO PARA EL PROYECTO ATENCION
EN EL HOGAR Y LA COMUNIDAD PARA
PERSONAS CON DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO DEL
COLISEO Y ESTADIO DE LA PARROQUIA

CAMBIO DE RED DE BAJA TENSION QUE
PASA SOBRE LA CANCHA DEL BARRIO LA
PALMIRA PARROQUIA QUINARA

REQUERIDO PARA EL INFOCENTRO DE LA
PARROQUIA QUINARA

ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA
PARA EL PROYECTO ATENCION
DOMICILIARIA SIN DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA EL INFOCENTRO DE LA
PARROQUIA QUINARA

REQUERIDO PARA EL PROYECTO ATENCION
EN EL HOGAR Y LA COMUNIDAD PARA
PERSONAS CON DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA EL TRACTOR AGRICOLA
DE LA ENTIDAD

REQUERIDO PARA LA TECNICA DEL
PROYECTO ATENCION DOMICILIARIA SIN
DISCAPACIDAD

REQUERIDO PARA LA TECNICA DEL
PROYECTO ATENCION EN EL HOGAR Y LA
COMUNIDAD

REQUERIDO PARA CONSTRUCCION DEL
SALON SOCIAL Y ADECUACION DE ESPACIOS
DEPORTIVOS DEL BARRIO SAHUAYCO

FISCALIZACION DE LA INTERVENCION DE LA
CANCHA DE USO MULTIPLE DEL BARRIO LA
PALMIRA

REQUERIDO PARA LA CONSTRUCION DEL
MIRADOR DE LA PARROQUIA

Estudio Eléctrico para la Iluminacion del
Proyecto Mirador de Quinara

REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO DE LA
VIALIDAD DE LA PARROQUIA
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REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO DEL
TRACTOR AGRICOLA DE LA ENTIDAD

REQUERIDO PARA LOS INTEGRANTES DEL
GRUPO DE DANZA DEL GAD PARROQUIAL

REQUERIDO PARA LOS USUARIOS DEL
PROYECTO ATENCION DOMICILIARIA SIN
DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA LOS USUARIOS DEL
PROYECTO ATENCION EN EL HOGAR Y LA
COMUNIDAD

REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO DEL
COLISEO Y ESTADIO DE LA PARROQUIA

REQERIDO PARA LOS GRUPOS
PARTICIPANTES EN EL DESARROLO DE LA
NOCHE CULTURAL

REQUERIDO PARA AGASAJAR EL DIA DE
DISCAPACIDADES A LOS USUARIOS DEL
PROYECTO ATENCION EN EL HOGAR Y LA
COMUNIDAD PARA PERSONAS CON
DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA AGASAJAR EL DIA DE LA
FAMILIA A LOS USUARIOS DEL PROYECTO
ATENCION DOMICILIARIA SIN
DISCAPACIDAD PARA PERSONAS ADULTAS
MAYORES

REQUERIDO PARA AGASAJAR EL DIA D ELA
FAMILIA A LOS USUARIOS DEL PROYECTO
ATENCION EN EL HOGAR Y LA COMUNIDAD
PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

REQUERIDO PARA AGASAJO NAVIDENO A
LOS USUARIOS DEL PROYECTO ATENCION
EN EL HOGAR Y LA COMUNIDAD PARA
PERSONAS CON DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA EL AGASAJO NAVIDENO
DE LOS USUARIOS DEL PROYECTO
ATENCION DOMICILIARIA PARA PERSONAS
ADULTAS MAYORES SIN DISCAPACIDAD

REQUERIDO PARA EL AGASJO DEL DIA DEL
ADULTO MAYOR A LOS USUARIOS DEL
PROYECTO ATENCION DOMICILIARIA SIN
DISCAPCIDAD

REQUERIDO PARA LOS AGRICULTORES QUE
PARTICIPAN EN EL DESARROLLO DE LA
FERIA AGROPECUARIA ARTESANAL Y
GASTRONOMICA

REQUERIDO PARA LOS INTEGRANTES DEL
GRUPO DE DANZA DEL GAD PARROQUIAL
QUINARA
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REQUERIDO PARA EL TRANSPORTE DE
COMBUSTIBLE PARA EL TRACTOR AGRICOLA
DE LA ENTIDAD

REQUERIDO PARA TRANSPORTE DE LA
BASURA RECOGIDA EN LOS BARRIOS DE LA
PARROQUIA

REQUERIDO PARA EL TRANSPORTE DE LOS
INTEGRANTES DEL GRUPO DE DANZA DEL
GAD PARROQUIAL QUINARA

REQUERIDO PARA EL TRANSPORTE DE
USUARIOS Y PROMOTORA DEL PROYECTO
ATENCION DOMICILIARIA SIN
DISCAPACIDAD

REQUERIDO PARA EL TRANSPORTE DE
USUARIOS Y TECNICA DEL PROYECTO
ATENCION EN EL HOGAR Y LA COMUNIDAD

SERVICIO DE INSTRUCTOR PARA EL
PROYECTO DE FORTALECIMIENTO,
CAPACITACION Y DIFUSION DE GRUPOS DE
DANZA Y BAILE MODERNO DE NINOS Y
JOVENES

REQUERIDO POLIZA DE FIDELIDAD PUBLICA
PARA LOS SERVIDORES DE LA ENTIDAD

REQUERIDO PARA LA IMPRESORA DE LA
ENTIDAD

REQUERIDO PARA ADQUIRIR PAPEL
HIGIENICO JABON LIQUIDO ESCOBAS
TRAPAEADORES

ADQUISICION DE PAPEL BON ESFEROS
ARCHIVADORES CARPETAS PARA LAS
ACTIVIDADES DE LA ENTIDAD

REQUERIDO PARA LA ACTUALIZACION DEL
PROGRAMA CONTABLE NAPTILUS

Mantenimiento De La Computadora TOSHIBA,
Core I5 V pro Disco Duro, Actualizacién De
Software Y Eliminacién De Malware, Arreglo
De Cargado, Instalacién De Controladores Y
Office 2013 Y Windows Original

REQUERIMIENTO PARA LA ACTUALIZACION
DE LICENCIAS Y PAQUETES INFORMATICOS
DE LA ENTIDAD Y ACTUALIZACION DE LA
PAGINA WEB

REQUERIDO PARA ACTUALIZACION DE
DATOS EN LA FIRMA ELECTRONICA

REQUERIDO PARA EL EVENTO DE
ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION

22.00

12.00

12.00

12.00

12.00

9.00

2.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

15.0000

150.0000

73.0000

50.0000

50.0000

401.7900

200.0000

225.0000

123.0000

150.0000

200.0000

165.0000

640.0000

100.0000

400.0000

330.00

1,800.00

876.00

600.00

600.00

3,616.11

200.00

450.00

123.00

150.00

200.00

165.00

640.00

100.00

400.00

cic2
C3

Cci1c2
C3

cic2
C3

cicC2
C3

Ccic2
C3

cic2
C3

Cc2

CicC3

C1

C1

C1

Cc2

Cc1

Cc3

Ci




Contratacién

Directa

530205 Gasto REQUERIDO PARA LA CONMEMORACION DEL
53 325300019 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia ANIVERSARIO DE LA PARROQUIALIZACION 1.00 Unidad 400.0000 400.00 C1

530105 Gasto SERVICIO DE INTERNET PARA ACTIVIDADES Cci1cC2
54 842200012  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia DE ADMINISTRACION DE LA ENTIDAD 12.00 Unidad 25.0000 300.00 c3

TOTAL: $198,545.4700
Partidas Consolidadas
Nro. PartidaPres. CPC T.Compra T.Régimen FondoBID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento  Descripcion Cant. U. Medida CostoU. V.Total Periodo
TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratacion Publica.




